РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.07.2012 № 62

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета народных депутатов от

20.12.2011 г. № 101 "О бюджете

муниципального образования город Суздаль

на 2012 год и на плановый период 2013 и

2014 годов"

 В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе

муниципального образования город Суздаль Совет народных депутатов

муниципального образования городское поселение город Суздаль р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 20.12.2011 г. № 101 «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов» (в редакции от 24.01.2012 г. № 2, от 09.02.2012 г. № 6,

от 21.02.2012 г. № 8, от 20.03.2012 г. № 14, от 17.04.2012 г. № 26, от 22.05.2012 г.

№ 40, от 19.06.2012 г. № 52, от 28.06.2012 г. № 60) следующие изменения и

дополнения:

          1.1 в части 1 статьи 1:

          1.1.1 в пункте 1 цифры «120125,48477» заменить цифрами «122225,48477»;

          1.1.2 в пункте 2 цифры «125136,38477» заменить цифрами «127236,38477»;

 1.2. в статье 7.1 цифры «100,0» заменить цифрами «2800,0» и в скобках

дополнить текстом следующего содержания:

 «, передача части полномочий по строительству 39-и квартирного жилого

дома, расположенного по адресу: Суздальский район, п. Новый, ул. Центральная,

д.2);»;

         1.3 в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города

Суздаля на 2012 год»:

         1.3.1 строки:
«803 Администрация города Суздаля

Владимирской области

    117369,18477

 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
01    15625,2»

         изложить в следующей редакции:

 2

«803 Администрация города Суздаля

Владимирской области

    119469,18477

 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
01    15725,2»

        1.3.2 строку:
 «Другие общегосударственные вопросы 01 13   7531,8»

           изложить в следующей редакции:
 «Другие общегосударственные вопросы 01 13   7631,8»

1.3.3 строку:
 «Обеспечение деятельности (оказание

услуг) подведомственных учреждений

01 13 093 99 00  7211,8»

 изложить в следующей редакции:
 «Обеспечение деятельности (оказание

услуг) подведомственных учреждений

01 13 093 99 00  7311,8»

 1.3.4 строки:
 «Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

01 13 093 99 00 240 3501,6

 Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных

технологий

01 13 093 99 00 242 560,4»

 изложить в следующей редакции:
 «Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

01 13 093 99 00 240 3601,6

 Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных

технологий

01 13 093 99 00 242 660,4»

 1.3.5 строку:
 «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
05    62410,83077»

 изложить в следующей редакции:
 «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
05    64210,83077»

1.3.6 строку:
 «Бюджетные инвестиции иным

юридическим лицам

05 01 795 44 02 450 11290,0»

 изложить в следующей редакции:
 «Бюджетные инвестиции иным

юридическим лицам

05 01 795 44 02 450 8590,0»

 1.3.7 после строки:
 «Бюджетные инвестиции иным

юридическим лицам

05 01 795 44 02 450 8590,0»

дополнить строками следующего содержания:
 «Межбюджетные трансферты 05 01 795 44 02 500 2700,0

 Иные межбюджетные трансферты 05 01 795 44 02 540 2700,0»

1.3.8 строку:
 «Коммунальное хозяйство 05 02   8719,802»

 изложить в следующей редакции:
 «Коммунальное хозяйство 05 02   8919,802»

1.3.9 строку:
 «Мероприятия в области 05 02 351 05 00  1300,0»

 3

коммунального хозяйства

 изложить в следующей редакции:
 «Мероприятия в области

коммунального хозяйства

05 02 351 05 00  1500,0»

 1.3.10 после строки:
 «Мероприятия в области

коммунального хозяйства

05 02 351 05 00  1500,0»

дополнить строками следующего содержания:
 «Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 02 351 05 00 240 200,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 02 351 05 00 244 200,0»

1.3.11 строку:
 «Благоустройство 05 03   23162,8»

 изложить в следующей редакции:
 «Благоустройство 05 03   24762,8»

         1.3.12 строки:
 «Городская целевая программа "По

приведению в нормативное состояние

улично-дорожной сети и объектов

благоустройства в городе Суздале на

2012-2014 годы»

05 03 795 47 02  19836,8

 Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 03 795 47 02 240 19836,8

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 03 795 47 02 244 19836,8»

         изложить в следующей редакции:
 «Городская целевая программа "По

приведению в нормативное состояние

улично-дорожной сети и объектов

благоустройства в городе Суздале на

2012-2014 годы»

05 03 795 47 02  21436,8

 Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 03 795 47 02 240 21436,8

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 03 795 47 02 244 21436,8»

 1.3.13 строки:
 «СРЕДСТВА МАССОВОЙ

ИНФОРМАЦИИ
12       340,0

 Периодическая печать и издательства  12 02     340,0

 Периодическая печать  12 02 456 00 00   340,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

12 02 456 00 00 240 340,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

12 02 456 00 00 244 340,0»

 изложить в следующей редакции:
 «СРЕДСТВА МАССОВОЙ

ИНФОРМАЦИИ
12       540,0

 Периодическая печать и издательства  12 02     540,0

 Периодическая печать  12 02 456 00 00   540,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг 12 02 456 00 00 240 540,0

 4

для муниципальных нужд

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

12 02 456 00 00 244 540,0»

         1.3.14 строку:
 «ВСЕГО РАСХОДОВ     125136,38477»

 изложить в следующей редакции:
 «ВСЕГО РАСХОДОВ     127236,38477»

         2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. председателя Совета

народных депутатов города Суздаля

Глава города Суздаля

А.В.Сафронов О.К.Гусева